leisne frere a mons™ Richard Lescrop™que
unqore vist et gist gravez en un haut
toumbe tout armeez et lez armes graves
en un escue p‘treitz sur luy sanz de-
peynt're de colo's et plusours autres de
lour lynage enterrez platement desouts
plate peers et desure mesmes lez peers
gravez platement lour ymagez pour sculp-
turez et lour escus p’tretz pour sculptur”
ove lez armez et al un costie del escue
p'treit un espye tout neive et lour armes
en verrure p tout lesglise de Seint Agace
en fenestrz” en tablez dev'nt autres em
vestementz du dit abbey en salex en
verrure des salez en verrure dez fenestres
en lour refrettor et auxi lour armez en
caas de corporas de soy cousu la fesance
du quele corporas et de la dono’ passe
memoir.”—Scrops and Groevenor Con-
troversy, vol. i. 95, edited by Sir Harris
Nicholas. London, 1832.
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Arma nobilis viri domini Ricardi le Scrop militis videlicet de azura
cum uno bende de auro continentur et sunt depicta sculpta et facta in
locis infrascriptis.

In primis in monasterio Sancte Agathe juxta Richem’ jacet corpus
domini Heurici le Scrop patris dicti domini Ricardi humatum et super
ipsius tumulum in sui memoriam est quedam ymago sculpta et depicta
in dictis armis cum scuto de dictis armis circa collum suum qui quidem
dominus Henricus ibidem sepultus fuit viij idus Septembris auno Domini
millesimo ccc™ tricesimo sesto circa cujus tumulum dicta arma sunt
solempniter sculpta et patenter depicta in viginti locis.

Item in cancello et verrura ejusdem monasterii in quatuor aliis locis
sunt dicta arma depicta quedam de etate quinquaginta annorum et aliqua
de viginti.

Item in corpore ecclesie sunt dicta arma in verrura in sex locis de etate
viginti annorum et ultra.

Item in una tabula a tempore cujus contrarij memoria hominum ncn
est fuerunt et sant dicta arma depicta.

Item in ala dicte ecclesie in quadam tabula sunt dicta arma de tempore
cujus contrarij memoria hominum non existit.

Item in refectorio dicti monasterii in duobus locis in quadam fenestra
vitrea de tempore cujus inicij memoria hominum non existit.

Item in quadam aula in dicta abbathia sunt dicta arma in verrura in
quatuor lecis de etate triginta annorum.

Item in quodam hostio dicte abbathie prope claustrum de etate quin-
quaginta annorum dicta arma sunt depicta.

Item in quadam capella Sancti Thome infra dictum monasterium in
fenestra vitrea de etate et tempore cujus contrarij memoria hominum
non existit.®

To the north of the church is an irregular group of build-
ings of great interest, which collectively form the infirmary
(tnfirmitortum). This was the place, not only for the sick
brethren, but also for the infirm and aged ; and temporarily
for the canons who had been blooded.